
Mepilex® Border Flex Lite

Hojivé náplasti pro celou rodinu

Zdravotnický prostředek 2797



   Tržné rány

   Odřeniny

   Puchýře

   Popáleniny 

   Stržená kůže (vč. pergamenové kůže 
u seniorů)

   Rány po drobných chirurgických 
zákrocích (např. odstranění znamének)

   Rány na problematických částech těla  
(oblast krku, lokty, kolena, klouby na 
rukou a nohou)

Dbejte na to, aby pokožka v okolí rány byla 
při aplikaci náplasti suchá. Jen tak lze 
zaručit správnou funkci výrobku.

Unikátní náplast se silikonovou  
vrstvou, která drží na místě  
a neodlepí se.

Náplast Mepilex® Border Flex Lite je 
konstruována tak, aby se přizpůsobila 
pohybům těla a na ráně se rozpínala všemi 
směry.

Díky tomu se zlepšuje celkový komfort 
nošení a náplast drží na místě bez 
odlepování. 

Lepící vrstva s patentovanou vrstvou 
Safetac® navíc umožňuje bezbolestný 
převaz, protože náplast se nikdy nepřilepí 
přímo do rány.



   Lze odlepit a opětovně nalepit

   Diskrétní provedení

   Jednoduchá aplikace

   Flexibilní všemi směry

   Nebrání každodenním aktivitám

   Nikdy se nepřilepí do rány

   Umožňuje rychlejší zhojení rány

   Pro celou rodinu včetně dětí a seniorů

   Pro pacienty s citlivou pokožkou

   Pro pacienty se sklonem 
k hypetrofickému jizvení

Náplast je voděodolná, takže pokud je 
správně nalepena, lze se s ní sprchovat.

Hojivé náplasti pro celou rodinu



Dostupné velikosti

www.molnlycke.cz
www.osetreniran.cz
Mepilex® Border Flex Lite je zdravotnický  
prostředek. Před použitím se poraďte s lékařem  
nebo lékárníkem a čtěte pozorně Návod k použití.

Mölnlycke Health Care s.r.o.,  
Hájkova 22, 130 00 Praha 3. tel. +420221890511.  
Mölnlycke Health Care a Mepilex Border Flex Lite  
jsou registrované názvy a loga jedné či více  
společností skupiny Mölnlycke Health Care Group.  
© 2022 Mölnlycke Health Care AB.  
Všechna práva vyhrazena.  
CZWC1360622

Velikost
Velikost 

absorpčního 
polštářku

Počet ks  
v balení

4 x 5 cm 2 x 3 cm 10

5 x 12,5 cm 2,5 x 8,5 cm 5

7,5 x 7,5 cm 4,5 x 4,5 cm 5

10 x 10 cm 6,5 x 6,5 cm 5

15 x 15 cm 11 x 11 cm 5

Flexibilní

Voděodolná

K dostání v lékárnách a prodejnách 
zdravotnických potřeb. V určených 
indikacích může tento produkt 
předepsat i lékař (u chronických nebo 
špatně se hojících ran). V takovém 
případě jsou produkty plně hrazeny 
zdravotními pojišťovnami.

Mepilex® Border Flex Lite


